



T.C.
KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Personel Daire Başkanlığı

Sayı : 13280874-929-E.9602
Konu : Personelle İlgili Diğer İşler. (İzinler
Hk.)

18/08/2016

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere Üniversitemizde görev yapan personelin izin taleplerinde EBYS üzerinden düzenlenen izin formları kullanılmaktadır. Ancak EBYS üzerinden gönderilen bu formların yazışmaları gereksiz arttırdığı ve personele ait izin kayıtlarının birim özlük işleri personeli tarafından takip edilemediği anlaşılmaktadır. Bu nedenle anılan formların en güncel halinin Başkanlığımız internet sayfasından indirilerek ıslak imzalı düzenlenmesi ve üst yazı ekinde EBYS üzerinden ve yine asıllarının da fiziki ek olarak özlük dosyalarında saklanmak üzere Başkanlığımıza gönderilmesine karar verilmiştir.

Ayrıca yıllık izin, mazeret izinleri ve hastalık ile refakat izinlerini vermeye yetkili personel ilk disiplin amiridir. Bununla birlikte hastalık izni kullanımında; istirahat raporlarının Devlet Memurlarına Verilecek Hastalık Raporları ile Hastalık ve Refakat İznine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'e göre uygun olup olmadığının incelenmesi, uygun olan raporların personelin görevli olduğu Birimce ilk disiplin amirinin onayına sunulup; onaylandıktan sonra Personel Daire Başkanlığına gönderilmesi gerekmektedir. Yine mezkur yönetmeliğe uygun olmayan raporların hastalık iznine çevrilmesi nedeniyle idare ve personel arasında anlaşmazlıklar yaşandığı görülmekte olup; istirahat raporlarının personel tarafından birime ilgili yollarla intikalini takiben gerekli incelemenin derhal yapılarak mezkur yönetmeliğe uygun olmayan istirahat raporlarının ilgili personele derhal yazılı olarak bildirilerek, bildirim yapıldığı günü takip eden gün göreve başlatılmasının sağlanması gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereği rica ederim.

e-imzalıdır

Prof.Dr. Mustafa AYKAÇ
Rektör

Dağıtım:

Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına

Adres: Kırklareli Üniversitesi Rektörlüğü Kayalı Kampüsü /KIRKLARELİ
Telefon: 0 2882129670 Faks: 0 288 2129679
e-posta: Elektronik Ağ: <http://www.klu.edu.tr/>

Seda KESKİN ACET
Dahili: 1509

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.

Evrak teyidi <https://ebys.klu.edu.tr/sorgu/sorgula.aspx> adresinden A8GG-K8VT-8BIA kodu ile yapılabilir.